АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2023 г.    №  14
с.Петровка

О присвоении адресов объектам адресации,
расположенным на территории
Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]Согласно подпункту 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункту 21 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221, постановлением администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района от 04.10.2016 г. № 89 « Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», руководствуясь  Уставом Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Присвоить земельному участку площадью 1691кв.м., расположенному на кадастровом плане территории кадастрового квартала 36:20:4300010 следующий адрес:РФ,Воронежская область, Павловский район, Петровское сельское поселение, с.Петровка, проспект Революции,113а.
2. Пункт 1 постановления внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                     Н.И.Подобина